
Dodatek č.1 k SOD ze dne 9.9.2022 – Parkovací plochy-1.lokalita  1  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 9.9.2022 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Nemocnice ve Frýdku – Místku, příspěvková organizace 
Se sídlem:  El.Krásnohorské 321, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek 
Zastoupen:                    Ing. Tomášem Stejskalem, ředitelem   
IČ: 00534188  
DIČ: CZ00534188 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 938 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 
Číslo účtu:  174-63407764/0600 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Bc. Běhunčíková Martina,  tel. 558 415 171, 604 227 083 
Ing. Jelínek Jan, tel. 558 415 157, 604 227 087  
Ing. Kaňok Martin, tel. 558 415 175, 739 542 998  

 
(dále jen „objednatel“) 

VOSTAV MORAVA a.s. 
se sídlem:                      Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava 
zastoupena:                   Ing. Břetislavem Čížkem, předsedou představenstva 
IČ:                                25836129 
DIČ:                              CZ25836129 
bankovní spojení:           Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:                     1099910999/5500 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 4234 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Petr Dvořák, tel. 602 523 955 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

                                                               II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o celkovém navýšení ceny za dílo 
uvedené v čl.V. Smlouvy o dílo ze dne 9.9.2022 a o prodloužení termínu zhotovení díla. 
Původní částka bude navýšena o částku ve výši 1 861 612,93 Kč bez DPH. Cena za 
provedené dílo činí nově částku 8 755 255,95 Kč bez DPH. Jedná se o provedené 
více a méně práce,  které nebylo možno předpokládat při podpisu Smlouvy o dílo. 
Podrobná specifikace víceprací a méněprací je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 
(Změnové listy č.1 ) 

 
2. S ohledem na realizované práce (viz. ZL č.1) , se termín realizace prodlužuje o 14 dnů.  

 
3.  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny. 



Dodatek č.1 k SOD ze dne 9.9.2022 – Parkovací plochy-1.lokalita  2  

III. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Příloha č. 1 :  Změnový list č. 1   
 

 

Ve Frýdku-Místku, dne   V Ostravě, dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

za objednatele 
Ing. Tomáš Stejskal, MBA 

ředitel 
 

 

 

za zhotovitele 
Ing. Břetislav Čížek 

předseda představenstva 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č.1 k SOD ze dne 9.9.2022 – Parkovací plochy-1.lokalita  3  

 



Dodatek č.1 k SOD ze dne 9.9.2022 – Parkovací plochy-1.lokalita  4  

 

 

 



Dodatek č.1 k SOD ze dne 9.9.2022 – Parkovací plochy-1.lokalita  5  

 






